
ZARZĄDZENIE NR 1.2017 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 3 stycznia 2017 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Finansów 
 

Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Międzyrzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu nr 104.2015  

z dnia 13 listopada 2015 r. zmienionej uchwałami Nr 79.2016 z dnia 24 sierpnia 2016 

r. oraz Nr 128.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11.2015 z dnia 20 marca 2015 r. w sprawie regulaminu 

wewnętrznego Wydziału Finansów zmienionym zarządzeniami Nr 32.2015 z dnia  

1 lipca 2015 r. oraz Nr 49.2015 z dnia 1 września 2015 r. wprowadzam zmiany:  

 

1) w § 1 po pkt 3 dodaję pkt 4 o brzmieniu: 

 

 „4) Prowadzenie scentralizowanych rejestrów i rozliczeń w podatku od towarów  

i usług:  

a) bieżąca weryfikacja danych wprowadzonych do rejestrów zakupu i sprzedaży 

przez jednostki objęte centralizacją rozliczeń podatku VAT, 

b) sporządzanie zbiorczej deklaracji VAT-7 Powiatu Międzyrzeckiego na podsta-

wie cząstkowych deklaracji VAT-7,  

c) sporządzanie korekt deklaracji VAT-7 Powiatu Międzyrzeckiego, 

d) przygotowywanie odpowiednich zapisów na kontach księgowych służących do 

rozliczenia VAT z jednostkami objętymi centralizacją rozliczeń podatku VAT 

oraz z Urzędem Skarbowym, 

e) analiza ewidencji księgowej związanej z podatkiem VAT,  

f) stała współpraca z jednostkami budżetowymi w zakresie rozliczeń podatku 

VAT należnego i naliczonego, 

g) współpraca z Urzędem Skarbowym w zakresie rozliczeń podatku VAT, 

h) występowanie do organów podatkowych o indywidualne interpretacje prawa 

podatkowego (w oparciu o przygotowane od strony merytorycznej wnioski jed-

nostek objętych centralizacją), 

i) przygotowywanie i aktualizacja procedur związanych z obiegiem dokumentów 

dotyczących rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Międzyrzeckim 

i jego jednostkach organizacyjnych, 

j) generowanie i przekazywanie Jednolitego Pliku Kontrolnego w terminach okre-

ślonych w ustawie.”; 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 2. W Wydziale Finansów tworzy się następujące stanowiska pracy: 

 



1) naczelnik wydziału; 

2) trzyosobowe stanowiska ds. finansowo-księgowych;  

3) stanowisko ds. płac i podatków; 

4) stanowisko ds. rachunkowości i rozliczeń budżetu powiatu; 

5) stanowisko ds. planowania i rozliczeń budżetu powiatu; 

6) stanowisko ds. rozliczeń podatku VAT (1/2 etatu).” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


